

# Tunnustukset 2024

## Kunnianauha

Jukka Kola, ehdottaja: Ansiolautakunta

Jukka Kola on toiminut Turun yliopiston rehtorina läheisessä yhteistyössä Turun yliopiston ylioppilaskunnan kanssa. Jukka on ollut laajasti tavoitettavissa, toisinaan myös keskellä yötä vastaamassa opiskelijoiden huoliin sähköpostilla, ja hänen kanssaan on päässyt keskustelemaan opiskelijoille tärkeistä kysymyksistä. Jukka on ollut läsnä TYYn tapahtumissa, ja hän on ollut kiinnostunut opiskelijoiden asioista.

Jukka on toiminut ansiokkaasti vaikeina aikoina: korona, talouden tasapainottaminen, Ukrainan ja Gazan tilanne. Siinä keskiössä on päätöksenteossa ollut opiskelija. Jukka on ollut TYYlle sellainen rehtori, mitä rehtorilta on odotettu. Rehtori sanan ja Jukan välille on helppo kirjoittaa yhtäsuuruusmerkki. Aina, kun TYY halusi puhua tai keskustella, Jukalta löytyi aikaa.

Topi Artukka, ehdottaja Matti Vähä-Heikkilä

Topi Artukka on Turun yliopiston ylioppilaskunnan alumni, joka on elänyt ja hengittänyt ylioppilaskuntaa toista vuosikymmentä. Hän on nähnyt ylioppilaskunnassa monia eri vaiheita ja ollut vapaaehtoisena, työntekijänä ja luottamushenkilönä. Hänet muistetaan saunajamppana, TYYn edarissa suurena tietopankkina kuin kriitikkona, joka istui monta peräkkäistä kautta ajamassa opiskelijan asiaa ja jätti oman jälkensä ylioppilaskuntaan aktiivina, mutta myös alumnina. Topi tunnetaan tunnollisena ja ystävällisenä toimijana, joka ottaa kaikki huomioon sekä uudet että vanhat toimijat. Topi on aina vastannut kyllä, kun ylioppilaskunta on tarvinnut tukea. Viimeisimpänä Topi on ollut yhtenä kirjailijana kirjoittamassa Tyylikkääät vuodet teosta, jossa käydään läpi TYYn ensimmäiset 100 vuotta historiaa perusteellisesti läpi.

## Ansionauha

Jesse Huovinen, ehdottaja Tuomas Dahlström

Jesse Huovinen on ollut erittäin tunnollinen ylioppilaskuntalainen. Hänen osaamisensa talousasioissa oli vertaansa vailla ja hänen koulutuspoliittinen osaamisensa Suomen terävintä kärkeä. Hän toimi TYYssä hallituksen koulutuspoliittisena vastaavana, jonka jälkeen kaksi vuotta TYYn taloustoimikunnan puheenjohtajana. Hänen aikana taloustoimikunta teki hyviä päätöksiä omistajaohjauksessa ja vankisti ylioppilaskunnan taloutta tulevaisuus silmällä pitäen. Lisäksi hän toimi Turun yliopiston hallituksessa kaksi vuotta ajaen erittäin aktiivisesti opiskelijan asemaa yliopiston hallituksessa. Jesse oli erittäin tunnollinen ja hän kävi esimerkiksi TYYn toimistolla ennen ja jälkeen kokousten kertomassa hallitukselle, työntekijöille ajankohtaisista asioista. Tieto todellakin kulki ja välittömästi. Tähänhän ei opiskelijajäsenillä ole velvollisuutta. Tämän jälkeen hänet valittiin vielä Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen ja hän toimi siellä kolme vuotta edustaen ylioppilaskuntaa. Jesse on jatkanut aktiivisuuttaan TYYn hallituslaisten mentorina vielä alumnina. Jesse on ihmisenä helposti lähestyttävä ja mukava.

Jenni Jäntti, ehdottajat: Turun yliopiston Savo-Karjalainen Osakunta, Aurora Piirto

Jenni on ahkera ja valmiina tekemään hanttihommia, joita kukaan muu ei tee. Jenni työskentelee määrätietoisesti paremman opiskelijaelämän eteen monilla eri tasoilla. Hän on iloinen ja ottaa muut huomioon. Jenni on valmiina kehittämään toimintaa eikä pelkää ottaa kontolleen suuriakaan kokonaisuuksia. Jenni on toiminut poikkeuksellisen aktiivisesti ja pitkäjänteisesti eri rooleissa ainejärjestöissä, opiskelijajärjestöissä, osakunnissa sekä TYYn toiminnassa. Hänen työnsä Porin ja Rauman kampusten opiskelijoiden edunvalvonnassa ja heidän mahdollisuuksiensa parantamisessa on ollut erityisen merkittävää. Hänen kontribuutio TYYn strategiatyössä ja valintatoimikunnassa on edistänyt ylioppilaskunnan kehitystä ja parantanut myös kaikkien opiskelijoiden asemaa. Tämä osoittaa paitsi hänen sitoutumisensa TYYn päämääriin, myös hänen vahvan johtajuutensa ja kykynsä toimia yhteisön hyväksi haastavissa olosuhteissa.

Joni Kajander, ehdottajat Tuomas Dahlström, Lauri Lahoniitty, Satu Nurmi

Joni Kajanderilla on pitkä ja ansiokas ura opiskelijaliikkeessä ja TYYssä, ensin hallituksessa ja sittemmin kopoasiantuntijana. P-Klubissa hän toimi hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana. Kopoasiantuntijana Joni on ollut olennainen, jopa kriittinen, osa TYYn kehittymistä todelliseksi edunvalvonnan ammattilaisorganisaatioksi. Hänen ansiokseen voidaan lukea myös TYYn ja yliopiston opintohallinnon nykyiset erittäin hyvät ja mutkattomat suhteet. Jonin aikana yliopistossa opittiin arvostamaan ylioppilaskunnan toimijoiden ammattimaisuutta sekä luottamaan siihen, että ylioppilaskuntaa ja opiskelijoita kannattaa osallistaa muutenkin kuin pelkän pakon sanelemana.

Joni suhtautuu opiskelijaliikkeeseen sydämenasianaan, mistä kertoo sekin, kuinka monet hallopedit ja muut opiskelija-aktiivit ovat olleet ehdotettuina TYYn huomionsoitusten saajiksi. Jonilta ei jäänyt huomaamatta, kuinka isoa, pyytetöntä ja merkittävää työtä monet opiskelijat ovat vapaaehtoisesti yliopistolla tehneet.

Joni on myös toiminut suurimman osan työurastaan TYYllä häirintäyhdyshenkilönä sekä henkilökunnan luottamushenkilönä.

Akseli Tiitta, ehdottajat: TSE-lista, Katie Astin, Tuomas Dahlström

Akseli on ainutlaatuista ihmistyyppiä, jota ei usein kohtaa. Hänessä yhdistyy kyky hahmottaa suuriakin kokonaisuuksia nopeasti, kriittinen ajattelutapa, asioiden taitava priorisoiminen, pragmaattinen päätöksentekokyky ja iloinen elämänasenne. Hän on erityisesti strategisena johtajana luonnonlahjakkuus ja on noussut muutamassa vuodessa ylioppilasliikkeen huipulle. Johtajana hän ei ainoastaan pidä huolta siitä, että toiminta pyörii, vaan hän myös aktiivisesti pyrkii kehittämään sitä.

Akseli on positiivisella elämänasenteellaan ja sosiaalisilla taidoillaan onnistunut tuomaan opiskelijoiden tarpeita uskottavalla tavalla esiin. Hän on konsensushakuinen, muttei myöskään pelkää nostaa epäkohtia esiin. Akseli on selkeä tulevaisuuden johtaja, joka on antanut merkittävän panoksen TYYlle ja koko opiskelijaliikkeelle. Hän on paitsi johtanut TYYn strategiauudistusta, myös kannustanut sen jalkauttamiseen ja työstänyt vuonna 2024 myös SYLille strategiaa.

Kyvyllään pohtia erilaisia näkökulmia ja tehdä tulevaisuuteen tähtääviä päätöksiä, Akselista tulee tulevaisakin rooleissaan varmasti johtava hahmo Suomessa.

## **Pöytästandaari**

Ari Anteroinen, ehdottajat: Turun yliopiston kasvatustieteiden Klubi Katko ry, Opex ry

Ari Anteroinen on Educariumin, Publicumin, Arcanumin ja Calonian tilapalvelumestari. Hän lienee hyvin tuttu kasvo kaikille Edulla opiskeleville, sillä häneltä löytyy avaimet joka paikkaan ja apua teknisiin ongelmiin. Ari on myös järjestötoimijoille tärkeä yhteistyökumppani, sillä hän keksii ratkaisuja kaikkiin tila- ja tavarakysymyksiin. On hienoa, että tilapalvelumestarina toimii tällainen henki. Hän palvelee opiskelijoita aina niin avuliaalla mielellä, järjestelmällisellä asenteella sekä ahkeralla otteella!

Cantus Mercurialis, ehdottaja: Tuomas Dahlström

Cantus Mercurialiksen perustivat Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan jäsenet yli 40 vuotta sitten ja se on merkittävä esiintyjä akateemisissa ja muissa tapahtumissa, muun muassa Turun KY:n vapun alumnitapahtumassa. Kuoro on yhdistänyt ylioppilaskuntien yhdistymisen jälkeen opiskelijoita ja erityisesti kansainvälisyys sekä kansainväliset opiskelijat ovat näkyneet kuoron toiminnassa.

Johanna Lindström, ehdottaja: Lex Libri Oy

Calonian kahvilan vuoropäällikkö Johanna Lindström on Calonian sydän, joka on ilahduttanut kahvilan asiakkaita ystävällisyydellään ja ihmisläheisyydellään jo lähes viidentoista vuoden ajan. Vuosien varrella Johanna on tutustunut lukemattomaan määrään entisiä ja nykyisiä opiskelijoita, ja moni rakennukseen saapuva suuntaakin heti ensimmäisenä kahvilan tiskille kuulumisia vaihtamaan. Hyvää mieltä ympärilleen levittävänä arjen sankarina ja monien opiskeluntäyteisten päivien piristysenä Johanna on tunnustuksensa ansainnut.

Jyri-Petteri "Zeip" Paloposki, Ardcoras Oy, ehdottajat: Heta Laiho ja TYYn asiantuntijat

TYYn verkkosivujen ylläpitäjä Jyri-Petteri on auttanut huomattavasti TYYn nettisivu-uudistuksen jälkeisissä ongelmissa. Jyri-Petterin ansioista TYYn nettisivut pysyvät päivitettyinä ja löydetyt ongelmat korjataan huolellisesti. Hän on myös kehittänyt nettisivuja paremmiksi ja toimivammiksi. Jyri-Petteri on myös aktiivisesti yhteydessä TYYn työntekijöihin ja pitää näin hyvää yhteyttä yllä. Hän on sitoutunut TYYn auttamiseen ja toiminut verkkosivujen ylläpitäjänä yli kymmenen vuotta. Nykyään hän toimii yrityksensä Ardcoras oy:n kautta.

Turun yliopiston IT-asiakaspalvelu, ehdottajat Heta Laiho ja TYYn asiantuntijat

Turun yliopiston IT-asiakaspalvelut (Helpdesk) auttaa IT-ongelmien kanssa viipymättä ja ammattitaidolla. Asiakaspalvelijat eivät erottele TYYn henkilökuntaa yliopiston henkilökunnasta. Turun yliopiston IT-asiakaspalvelut on huolehtinut TYYn tietoteknisistä tarpeista ja laitteiden toimivuudesta jo vuosikymmenten ajan. IT-

asiakaspalvelu vastaa avunpyyntöihin nopeasti eikä heidän palvelupisteelläänkään tarvitse juuri odottaa. IT-palvelupisteen henkilökunta ottaa huomioon pienet kuin suuretkin asiat ja katsovat ongelmaa kokonaisuutena. IT-asiakaspalvelupisteen apu ja tuki on ollut TYYn toiminnalle korvaamatonta.

## **Ansiomerkki**

Katie Astin ehdottajat: TSE-lista, Tuomas Alm, Tuomas Dahlström

Katie on vaikuttanut merkittäväällä tavalla TYYssä, TSE-listan toiminnassa sekä Turun KY:ssä jo usean vuoden ajan. Katie on aktiivinen ja aikaansaava ideoija, joka ei pelkää tarttua toimeen ja kokeilla uutta. Turun KY:ssä Katie on ehtinyt maistaa monenlaista järjestöpestä aina Edunvalvontajaostossa toimisesta Pikkulaskiaisen tuottajatiimiläisyyteen ja TuKYn purjehdusseuran hallitukseen. Katie tekee hommansa aina hymyssä suin huolimatta ääriään myöten täyteen buukatusta kalenterista. TSE-listan toiminnassa Katie on osallistunut aktiivisesti listan sisäiseen diskurssiin ja tuonut rohkeasti esiin näkemyksiään myös kokouksissa. Katie on huikaiseva edunvalvontaosaaja, kuten huomaa hänen viime vuosien kokemuksesta. Katie on päässyt jakamaan osaamistaan ja ajamaan opiskelijoiden oikeuksia niin TYYn hallituksen puheenjohtajana, kollegiossa kuin kauppar korkeakoulun johtokunnan varajäsenenäkin. Hän on myös tuurannut pääsihteeriä pestin ollessa täyttämättä, mikä on ollut selvästi hallituksen puheenjohtajan toimenkuvaan kuulumaton mutta sitäkin tärkeämpi tehtävä.

Kaapo Havuluoto ehdottajat: Tero Ahlgren

Kaapo on aktiivinen ja tunnollinen edunvalvoja, joka tullut tunnetuksi oikeustieteellisessä tiedekunnassa pitkän linjan järjestöjyränä sekä periksi antamattomana edunvalvojana ja ystävällisenä toimijana. ELSA Turun hallituksen jäsenyys, Lexin hallituksen jäsenyys ja puheenjohtajuus sekä aktiivinen vaikuttajaura Ryhmä Lexissä. Viimeisimpänä Havuluoto toimii yliopistokollegion varapuheenjohtajana opiskelijana ja on ottanut aktiivisen roolin tehtävässään. Aktiivinen kollegiohallopedien koordinoiminen on ollut oleellista yliopistoyhteisön luoviessa rehtorikauden vaihtumisessa ja kollegion aloitellessa prosessia yliopiston uuden hallituksen valintaa varten.

Elisa Hyvärinen, ehdottajat: Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallitus, Ryhmä Lex, Katie Astin, Tuomas Dahlström, Jimi Salonen,

Elisa on tehnyt uutterasti työtä TYYn edustajistossa, TYYn toimikunnissa sekä halloped-tehtävissä. Hyvärinen on toiminut varsinaisena edaattorina vuodesta 2021. Elisa on toiminut Turun ylioppilaslehden johtokunnan puheenjohtajana kaksi vuotta (2021 ja 2022), Lex ry:n hallituksen opintovastaavana 2023 sekä TYYn valintatoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2024. Hyvärinen on toiminut halloped-tehtävissä oikeustieteellisen tiedekunnassa ja yliopistossa.

Elisa on päämäärätietoinen, huolellinen ja lämmin. Elisa valmistelee kaikki materiaalit tunnollisesti tiukassakin aikataulussa ja ottaa selvää kinkkisistäkin yksityiskohdista. Kun yksittäisistä kokonaisuuksista vastuussa olevat henkilöt eivät yllättäen ole olleet käytettävissä, on Elisa hoitanut merkittävän määrän ylimääräisiäkin tehtäviä omatoimisesti, täsmällisesti ja asiantuntevasti. Hän on valintatoimikunnan puheenjohtajana kehittänyt rekrytointiprosesseja aikaisempaa oikeudenmukaisemmiksi ja läpinäkyvämmiksi yhteistyössä pääsektorin kanssa. Elisa on täsmällinen eikä pelkää kehittää toimintaa ylioppilaskunnassa, yliopistossa ja tiedekunnassa. Hän on uhrannut valtavasti aikaansa ylioppilaskunnalle.

Sofia Isolauri, ehdottaja TSE-lista

Sofian kohdalla tuntuu, että pestit eivät luettelemalla lopu. Sofian kohdalla laatu ei kuitenkaan ole kärsinyt pestien määrän vuoksi, vaan jos johonkin on aina voinut luottaa, niin siihen, että Sofia vie kunnialla maaliin jokaisen vastuulleen ottavan pestin. Hän on toiminut TuKYllä usean vuoden suoranaisena järjestöjyränä, luotsaten järjestöä puheenjohtajana sekä ollen osana myös erittäin montaa muuta toimijaa. Sofia on rautainen edunvalvoja, ja hän on päässyt näyttämään edunvalvontakyntensä niin TSE:llä, Suomen Ekonomieilla, TuKYllä, yliopistolla kuin myös luonnollisesti TYYssä. Sofia oli pitkän linjan edaattori, joka osallistui aktiivisesti TSE-listan toimintaan. Juuri ennen valmistumistaan hän luotsasi vielä TSE-listaa ryhmäpuheenjohtajan pallilta. Ennen kaikkea, Sofia on pidetty osa opiskelijayhteisöä. Hänen kanssaan on aina mukavaa tehdä töitä, ja hän kohtaa jokaisen lämmöllä. Jos jossakin tarvitaan kehittämispua, Sofia on aina valmiina paikalla tarjoamaan osaamistaan, jopa valmistumisen jälkeen. Avaa sanakirjasta kohta järjestötoiminnan sydän: sieltä löydät Sofian kuvan.

Laura Kallio, Turun vihreä vasemmisto ry

Laura Kallio on hymyileväinen ja nauravainen, ja hänen positiivisuutensa tarttuu kaikkiiin. Hän osallistuu reippaasti kaikkeen ja on valmis likaamaan omat kätensä yhteisen hyvän eteen ahkeroiden ja asioista selvää ottaen. Hän on tehnyt valtavasti töitä edustajistossa. Hän on lempeä ja ymmärtäväinen. Lisäksi hän on omalla esimerkillään ollut tukemassa edarin yhteishengen parantamista. Laura tekee töitä

suurella sydämellä ollen samalla niin positiivinen ja ajaen rautaisesti opiskelijan asiaa paremman huomisen puolesta.

Aleksi Kokkonen, TLKS Merkkilautakunta, Tuomas Dahlström

Aleksi on tehnyt pitkän aktiivisen uran sekä TYYssä että ainejärjestössään TLKS:ssä. TLKS:n hallituksessa hän uudisti niin seuran yritys yhteistyö- kuin sijoitus toimintakin. Aleksi on toiminut TYYn edustajiston jäsenenä, minkä lisäksi hän myös ollut TyTen ryhmäpuheenjohtaja ja TYYn valintatoimikunnan ja taloustoimikunnan jäsen. Aleksi on kannustanut monia uusia aktiiveita mukaan opiskelijajärjestöihin ja edunvalvontaan, ja tehnyt pitkäjänteistä ja monipuolista työtä ja osoittanut suurta aktiivisuutta.

Roosa-Adalmiina Kesti, ehdottajat: Kokoomus TYYssä, Verna Myllymaa

Roosa on toiminut useissa vastuissa TYYssä ja on ottanut suurta vastuuta niin tehtävissään kuin ajamissaan asioissa, joita hän ajaa suurella sydämellä. Roosa on myös toiminut Sosiaalitieteiden klubi ry:n puheenjohtajana ansiokkaasti jo kaksi vuotta. Puheenjohtaja hän on edistänyt monia asioita Sosklubin sisällä ja ottanut suurta vastuuta. Roosa on myös tuttu kasvo monelle sekä Sosklubissa että koko Turun yliopistossa niin opiskelijoiden kuin koko henkilökunnan kesken. Hän on siis osallistunut aktiivisesti sekä ylioppilaskunnan että sen järjestön toimintaan. Roosa on kokenut vaikuttaja TYY:ssä ja ylioppilaskunnan ulkopuolella. Hän vaikuttaa asioihin intohimolla, kuuntelee muiden mielipiteitä, on keskustelevalta ja tekee työtä ”rakkaudesta lajiin”.

Reetta Lindberg, ehdottajat Machina ry, Teekkarikomissio yhdistys ry, Jonatan järvinen

Reetta on yksi 2020-luvun ahkerimmista teekkaritoimijoista. Hän aloitti järjestöuransa toimimalla Konetekniikan kiltta Machina ry:n perustajapuheenjohtajana 2020, ja jatkoikin killan puheenjohtamista kauden 2022 loppuun saakka. Reetta toimii edelleen aktiivisesti omassa killassaan auttamassa nykyistä hallitusta useissa toimihenkilöpesteissä, kehittämällä uuden killan toimintaa uuteen suuntaan.

Hänen tekemänsä työ turkulaisen teekkariuden eteen on ollut mittaamattoman arvokasta. Oman kiltansa perustamisen lisäksi Reetta toimi viime vuonna myös Teekkarikomission kulttuurikomissaarina sekä fuksiasiainvastaavana, ja näin ollen

avustanut uutta automaatiotekniikan alaa oman kiltansa perustamisessa. Hän on myös ollut päävastuussa toista kertaa järjestetyssä Turun teekkariyliopistojen yhteislakituksessa, sekä avustanut Turun Teekkarikasteen järjestämisessä toimikunnan jäsenenä. Tänä vuonna Reetta on toiminut Teekkarikomission puheenjohtajana ja täten järjestänyt muun muassa Paavo Nurmen patsaan lakituksen Wappuna. On sanomattakin selvää, että ilman Reetan panosta, ei turkulainen teekkarius olisi päässyt nykyiselle mallilleen.

Lisäksi Reetta on toiminut useissa toimikunnissa ja harrastejärjestöissä aktiivina.

Matti Loimaranta, ehdottajat Machina ry, Digit ry, Teekkarikomissio yhdistys ry, Lauri Orava

Matti on turkulaisen teekkariyhteisön yksi vaikuttavimmista tekijöistä. Hän on tekniikan alalle vaihdettuaan ollut joka vuosi hyvin aktiivinen opiskelijakulttuurin kehittäjä. Hän on toiminut ensimmäisen ja toisen teekkarikiltansa hallituksessa aktiivisena tekijänä sekä myöhemmin myös kaikkien muiden turkulaisten teekkarikiltojen toiminnan kehittäjänä ja yhdistäjänä. Tämän lisäksi hän on vaikuttanut poikkitieteellisissä ja poikkikorkeakoulullisissa opiskelijatapahtumaprojekteissa ja harrastejärjestöissä sekä myös TYYn edustajistossa.

Toimijana Matti on avomielinen ja kaikki mielipiteet huomioiva. Hän aina varmistaa, että kaikki saavat sanottavansa sanottua asioihin ja pyytää mielipiteitä myös nuoremmilta toimijoilta. Hän on neuvoja, joka on aina valmis ohjeistamaan oman kokemuksensa avulla nuorempia tekijöitä, jotka vasta vielä opettelevat yhdistystoimintaa. Mattin positiivinen vaikutus toimintaympäristöönsä on aina havaittavissa.

Hän myös ennen virallisesti ainejärjestöuransa aloittamista jo heti ensimmäisenä opiskeluvuotenaan kehitti omaa yhteisöään ja tuli tunnetuksi kaikilla henkilönä, ketä kerää ihmisiä yhteen, vaikka ei koskaan toiminutkaan missään virallisessa tehtävässä ainejärjestössään tai edes tuutorina.

Kirsi Pääkkönen ehdottajat: Pulterit ry, Tuomas Dahlström, Veera Pajunen

Kirsi "Kikka" Pääkkönen on ollut tähän asti parhaimpia kollegoitani järjestötoiminnassa. Hän on ahkeruutensa lisäksi myös erittäin lämmin ihminen, jonka persoona loistaa yliopistoyhteisössämme. Hän on kasvanut siitä pienestä geologian piltistä upeaksi tuutoriksi ja lopulta yhdeksi merkittävimiksi Pultereiden järjestötoimijaksi. Kikka on ahkera ja rohkea tekijä, joka uskaltaa tehdä ja vaatia muutoksia paremman yliopistoyhteisön eteen.



Ehdottaja ja Kikka aloittivat vuonna 2018 opintonsa yhdessä ja olen tähän asti nähnyt miten upeasti Kikka on kasvanut tänä aikana niin ihmisenä kuin järjestötoimijana. Siitä vähän ujommasta ihmisestä kuoriutui yksi parhaimpia järjestötekijöitä, joita olen nähnyt oman järjestöurani aikana, ja näitä jääriä olen nähnyt paljon. Vaikka hän ei nappaa kaikkia edustuspestejä järjestöistä, hän loistaa niissä mihin hän lähtee sekä kuuntelee omaa jaksamistaan. Ehdottaja on saanut oppia häneltä paljon näiden vuosien aikana ja kehittynyt myös itse järjestötoimijana.

Kikka on lähtenyt kaikkeen aina sata lasissa, ja hänen kanssaan on luottavainen olo tehdä hommia. Oli kyseessä sitten vuosijuhlien järjestäminen tai suuremman opiskelijaristeilyn suunnitteleminen. Hän näkee vaivaa järjestön jäsenien hyvinvoinnin eteen ja käyttää luovuuttaan järjestötoiminnassa taitavasti. Pultereiden, Loimun sekä After lecturen toiminta on kehittynyt nykyaikaiseksi ja monipuolisemmaksi, ja tästä suuri kiitos myös Kikalle.

Kikan kanssa työskentely on ollut näinä vuosina itselle erittäin antoisaa ja hän on ystävällinen, kenestä olen myös erittäin ylpeä. Hän oli upea varapuheenjohtaja ja paikkasi omia puutteitani, jolloin puheenjohtajistona työmme sujui loistavasti. Hän jatkoi tämän jälkeen puheenjohtajana vieden kaikki hänen luomansa visiot maaliin. Olemme virallisten hallitustöiden jälkeen tehnyt paljon yhteistyötä eri toimihenkilöpesteissä sekä nyt myös After lecture ry:n hallituksessa.

Ehdottaja toteaa, että erityisesti toivon, että tämän ihmisen kanssa saan jatkaa työskentelyä vielä yliopistonkin jälkeen.

Roosa Varjonen, ehdottajat: Edustajistoryhmä Fuusio, Teekkarikomissioyhdistys ry, Akateeminen aurajokilaivuriyhdistys ry

Roosa aloitti järjestötoimintansa Materiaalitekniikan kilta Adamas ry:n perustamishallituksessa taloudenhoitajana, jonka jälkeen hän nopeasti siirtyi killan puheenjohtajaksi kahdeksi peräkkäiseksi vuodeksi. Hän on killassaan toiminut myös useissa toimihenkilöpesteissä. Oman järjestönsä perustamisen lisäksi Roosa on ollut aktiivisesti mukana teknillisen tiedekunnan uuden tiedekuntajärjestön, Technica ry:n, perustamisessa mukana, toimien ensimmäisenä kautena yhdistyksen koulutuspoliittisena vastaavana, ja toisena vuotena taloudenhoitajana varmistaen yhdistyksen taloudenhoidon hyvien periaatteiden toteutumisen.

Koko Turun teekkariuden eteen hän on tehnyt töitä Teekkarikomission hallituksessa vuonna 2024 kulttuurikomissaarina ja fuksiasainvastaavana. Tässä roolissa hän oli vastuussa esimerkiksi turkulaisten teekkareiden yhteislakituksesta Tuomiokirkon portilla Wappuaattona. Lisäksi hän on vaikuttanut Teekkarikomission kastetoimikunnassa, toimien ensimmäisessä sekä toisessa ikinä järjestetyssä kasteessa vapaaehtoiskoordinaattorina. Hänen ansiostaan vapaaehtoiset osasivat

toimia alueella tehokkaasti ja turvallisesti, vaikka tapahtuma olikin luonteeltaan ennennäkemätön Turussa. Myös pelastussukeltajat saatiin hänen opastuksellaan varmistamaan osallistujien turvallisuuden toteutumisen.

Roosa lähti myös ehdolle edustajistoon syksyllä 2023 ja hän pääsi läpi Fuusion edustajana kaudelle 2024-2025. Aktiivisen edaattorin hommien lisäksi hän toimii myös TYYn taloustoimikunnan jäsenenä kaudella 2024-2025.

Roosa on ollut osana myös muiden suurten tapahtumien toteuttamisessa. Hän on toiminut valtakunnallisen "Kemiat kohtaa" -tapahtuman toimikunnassa sekä toimii edelleen Akateemisen Aurajokilaivuriyhdistyksen hallituksessa.

Mari Van den Berg, ehdottaja Jenni Jäntti

Hän on toiminut usean vuoden ajan menestyksekkäästi sekä ylioppilaskunnassa että tiedekunnan tasolla, tuoden arvokkaan panoksensa näiden kaikkien toimintaan. Lisäksi hän on ollut aktiivinen harrastejärjestöissä, joissa hänen pitkäjänteinen sitoutumisensa on edistänyt yhteisöllisyyttä ja toimintaa. Hänen laaja-alainen kokemuksensa ja vastuullinen asenteensa ovat tehneet hänestä tärkeän vaikuttajan eri tasoilla. Mari on pitkän linjan opiskelijavaikuttaja, joka on vaikuttanut positiivisesti opiskelijoiden elämäänsä monella aspektilla. Hän on intohimoinen pienempien oikeuksien puolustaja ja istunut monissa erilaisissa hallituksissa ja toimielimissä. Mari on idearikas ja tarttuu aina toimeen, vaikka tehtävä ei olisikaan siitä mielisimmasta tai helpoimmasta päästä. Hän tietää, että opiskelijoiden hyvinvoinnin eteen tulee nähdä vaivaa ja on myös valmis toimimaan. Tämän lisäksi Mari on ystävällinen ja muut huomioon ottava hyvä TYYppi.

## **Kuntamerkki**

Maria Ahola, ehdottajat: Hybridi Turku ry, Delta ry, Antti Hakamaa, Mikko Jaskari

Tuomas Alm, ehdottajat: Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys ry, Katie Astin, Lauri Orava

Sefra Dahlgren, ehdottajat: Hybridi Turku ry, Pulterit ry, Edustajistoryhmä Fuusio, Veera Pajunen

Ellen Ekblom, ehdottajat: Digit ry, Teekkarikomissioyhdistys ry, Lauri Orava

Aleksi Elo Dean, ehdottajat: Jutta Honkanen, Sina Kunnas, Elli Peltonen, Iida Sorsa

Triinu Grun, ehdottajat: Turun yliopiston Soihdunkantajat ry, Victoria Luovikari, Anni Salomaa

Tiitus Hannula, ehdottajat: Machina ry, Teekkarikomissioyhdistys ry, Jonatan Järvinen

Jussi Hedman, ehdottajat: Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry, TSE-lista, Katie Astin, Tuomas Dahlström

Aliina Härmä, ehdottajat: Index Yhteiskuntatieteet ja Kasvatustieteet ry, Fobia ry, Triiny Grun, Sofia Kahri

Arttu Jokinen, ehdottajat: Machina ry, Teekkarikomissioyhdistys ry, Jonatan Järvinen, Hilla Nieminen

Emilia Järvinen, ehdottajat: Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry, TSE-lista

Veeti Kainulainen, ehdottaja Turun yliopiston kuoro ry

Aino Marjamaa, ehdottaja: Tuomas Dahlström

Verna Myllymaa, ehdottaja: Kokoomus TYYssä

Milla Oksanen ehdottajat: Asteriski ry, Laura-Tuulia Aarnio, Nora Kullberg,

Maisa Pikkarainen, ehdottajat: Linnea Frisk, Jonatan Järvinen, Maisa Pikkarainen

Aleksi-Ilari Pelkonen, ehdottajat: Beer Pong Turku ry, Lauri Orava

Anna Rantanen, ehdottaja: Tuomas Dahlström

Laura Sysimetsä, ehdottaja: Opex ry

Jenny Sääksi, ehdottaja TSE-lista, Jenny Sääksi

Kia Tarvainen, ehdottajat: Ryhmä Lex, Tuomas Dahlström, Jimi Salonen

Vera Valkonen, ehdottaja: Ryhmä Lex

Alisa Varjonen, ehdottaja Hybridi Turku ry, Pulterit ry

Aino Virolainen, ehdottaja TLKS Merkkilautakunta

**Hallitusmerkki**

Antti Hakamaa

Shashika Harshani

Saimi Herlevi

Victoria Luovikari

Jimi Mahonen

Vilppu Tolvi

Josefiina Tuomala

Selmi Holopainen

Veikko Pulkki

### **Kuntanauhat**

Nelli Aaltonen

Niko Aaltonen

Aurora Aatsinki

Minttu Agarth

Siiri Aho

Virve Ahopelto

Oskari Ahvenainen

Unna Aittola

Helena Akrén

Siiri Ala

Karoliina Alho

Veera Aliska

Alma Ali-Yrkkö

Elina Arasjärvi

HannaAro

Hanna Aro

Karri Artiola

Minna Aula

Rosa Autio

Albert Belmont-Gill

Jenny Bertills

Aada Blåfield

Oscar Boucht

Anna Busk

Selma Eerikäinen

Richard Engström

Janina Eriksson

Elina Flinkman

Fanny Friman

Alex Frimodig

Teresa Granath

Karolina Grönberg

Joakim Gustafsson

Jalmari Gylén

Jenna Haaja

Olivia Haanmäki

Jonne Haapalainen

Hilla Haaranen

Jaakko Hakakari

Jenni Hakala

Eveliina Hakanen

Rolle Halonen

Katriina Haltilahti

Ida Hartikainen

Saana Hartikainen

Emmi Hatula

Toni Heikkilä

Viliina Heikkinen

Tara Heilakka

Vanessa Heilimö

Arttu Heinä

Paulus Hekkala

Annukka Helala

Samuli Heliste

Julius Hella

Janne Hellstedt

Otso Helminen

Janne Hietamäki

Senna Hiironniemi

Minja Himanen

Eeli Hinkka

Pihla Holmlund

Nina Hongell  
Kia Honkala  
Antti Horjanheimo  
Elmiina Huhtala  
Charlotta Huima  
Saima Huovinen  
Aino Huuskonen  
Heidi Hytti  
Mira Hyytiäinen  
Iida Hämäläinen  
Olivia Iizuka  
Ruusa Ikonen  
Miro Ikäheimonen  
Anna Immo  
Kasperinkilä  
Juho Irjala  
Martta Iso-Kuortti  
Emilia Jaakkola  
Satu Jalo  
Iiris Jouhilampi  
Kristian Juselius  
Aino Jylhä  
Julius Järvenpää  
Lotta Järvenpää  
Totti Kaarle

Saara Kalinainen

Eevi Kallio

Laura Kallonen

Liinu Kanerva

Iida Kangas

Teemu Kangas

Venla Kangasluoma

Konsta Kangasniemi

Veera Kangasniemi

Nelli Kankainen

Saara Kannisto

Mikko Karejoki

Juuso Karhu

Alma-Aurora Kartio

Katariina Karvonen

Kristiina Karvonen

Isla Kasanen

Venla Kataja

Linda Katavisto

Milla Kattelus

Saina Kaukkila

Kaspero Kaukonen

Antti Kauppinen

Ville Kautto

Tuukka Keinonen



Miikka Kestikievari

Noora Khames

Pinja Kilpinen

Aija-Emilia Kimpimäki

Milja Kiuru

Aurora Kivelä

Jasmin Kivelä

Annika Kivimäki

Oona Kiviniemi

Atte Kivistö

Juha-Matti Kivivirta

Jutta Kohosalmi

Laura Koivula

Eelis Koivunen

Topias Kokkonen

Kaisla Kontkanen

Meri-Tuulia Korhonen

Niilo Korhonen

Sanni Korhonen

Sara Korpineva

Salla Koskialho

Tuulia Koskinen

Urho Kunnas

Eeva Kurikkala

Silja Kuusirati

Eero Kuusisto  
Riina Kuusisto  
Sonja Kvist  
Sini Kylä-Kaila  
Aleksi Kytöviita  
Roosa Kyyrä  
Ellen Kärkelä  
Aino Kärnä  
Kristiina Kössi  
Viivi Laamanen  
Verna Laine  
Jesse Lappalainen  
Sissi Larmi  
Hanne Latvala  
Eemu Laurila  
Jaakko Laurila  
Matilda Laurila  
Emma Lehmusvirta  
Jenna Lehtinen  
Iida Lehtomäki  
Tuukka Lehtomäki  
Jessica Lehtonen  
Saku Lehtoniemi  
Viivi Leijon  
Konsta Leikas

Jenni Leikola

Inkeri Leksis

Susanna Lepistö

Anni Leppänen

Eetu Levonen

Senna Levonen

Heidi Levänen

Henni Liimatta

Santeri Lilja

Emma Lindgren

Kristoffer Lindholm

Ida Lindqvist

Trine Link

Leo Lintunen

Lotta Liuhamo

Lilli Louhikoski

Sonja Loukovaara

Vanessa Luovikari

Tyyni Luukkonen

Maisa Lyra

Sini Lähde

Nea Läpinen

Milla Majaniemi

Venla Makkonen

Annastiina Manninen

Emma Markkula

Lari Martikainen

Anton Martti

Iina Marttila

Marianne Matinvuori

Henna Mattila

Ilona Mattila

Anette Mehto

Melina Meriharju

Nia Merisaari

Juho Meriö

Mikko Meriö

Jesse Metsälä

Janne Metsäranta

Arttu Mikkola

Leon Miller

Kalle Moberg

Eero Moilanen

Elviira Mustapää

Cecilia Mäkelä

Iiris Mäkelä

Tiina Mäkelä

Rasmus Mäkinen

Jenni Mäkiranta

Tilda Nerg

Noora Neuvonen

Inka Nevalainen

Timi Niemensivu

Anttoni Niemi

Meri Nieminen

Pihla Niini

Aura Niskanen

Verna Niskanen

Annika Nivala

Kaarlo Noponen

Niko Nummila

Titta Numminen

Anna Nurmi

Veikka Nurmio

Kaisa Nyberg

Pauliina Nylund

Nelli Nyysönen

Liisa Ojaniittu

Erika Ojavuo

Ada Ojuva

Elle Okker

Ida-Marie Okoye

lida Oksanen

Lassi Oksanen

Valter Olin

Janina Paasila

Sara Paasilinna

Essi Paasonen

Kaspero Paassilta

Iida-Maria Paavola

Nea Paavola

Sinikka Paljakka

Eeva Pehkonen

Katariina Pekkonen

Elli Pelkonen

Angelina Pellinen

Antti Peltola

Anniina Peltonen

Viivi Peltonen

Venla Pennanen

Milena Pietilä

Venla Pihanperä

Eetu Pihlaja

Eemil Piispanen

Sani Pirttikoski

Anni Piuhola

Minttu Pohjola

Emilia Pohto

Ilona Poncin

Pihla Posti

Kiia Poutanen  
Lotta Pukkila  
Li Pulli  
Villi-Matti Pulli  
Aada Puosi  
Nina Puotila  
Sara Putkonen  
Taru Puustjärvi  
Aino Pyörre  
Pyy Päivärinne  
Henri Pöntinen  
Iiris Pöyry  
Hennika Rahko  
Miikkael Rahkola  
Iikka Rajala  
Pinja Rajalahti  
Jenni Ramstedt  
Leo Rantalankila  
Ella Rantanen  
Siiri Rantanen  
Aada Rehnberg  
Eeti Reivolahti  
Otto Rissa  
Eini Ristilä  
Emma Rovasalo

Risto Ruohola

Lotta Ruokonen

Roosa Ruokonen

Oskari Ruonamo

Ossi Ryyänen

Vilma Ryyänen

Venla Ryyppä

Valtteri Rätty

Viivi Röntynen

Sofia Saari

Emmi Saarinen

Vilhelmiina Saharinen

Jessica Sakala

Tessa Salmia

Tiia Salminen

Mona Salo

Otto Salo

Ella Salokorpi

Mira Salonen

Matti Sankari

Miska Sannisto

Silja Santaniemi

Augusta Sarmiala

Oiva Saukkosaari

Venla Savela



Veikka Savila

Jooa Savolainen

Juho Savolainen

Santeri Siironen

Vala Silvola

Sara Simonen

Katri Simula

Salla Sipilä

Simon Sjösten

Timofey Smelyakov

Astrid Snäll

Lauri Soini

Anni Sorakunnas

Sissi Suikkanen

Jenna Summala

Lauri Suojanen

Pyry Suojanen

Niko Suojoki

Antti Suomela

Kristian Suominen

Mirka Suominen

Elina Suoperä

Susanna Suoranta

Saana Syrjämäki

Klaara Syvänperä

Janina Säikkä  
Aino Särkelä  
Sofia Tabit  
Elina Tainio  
Johannes Taipale  
Lotta Takala  
Joni Talvinen  
Oona Tamminen  
Venla Tammisto  
Pauliina Tapola  
Anton Teerioja  
Siiri Tella  
Martta Tenhunen  
Heini Tikkanen  
Lisa Titovets  
Sara Tognetty  
Joel Tolonen  
Sofia Toom  
Bengt Torp  
Kati Torvinen  
Miika Tuhkanen  
Ronja Tuomainen  
Evan Tuomela  
Juulia Tuominen  
Nanna Tuorila

Henri Tuovinen

Elsa Työläjärvi

Marko Uotila

Mandi Ussa

Anna Uurto

Frans Uusipaavalniemi

Marita Uusitalo

Anna Vahtera

Emmi Vahtera

Ellen Vainio

Jenni Valo

Aapo Valtonen

Elli Vanhanen

Miika Vanne

Kasper Varheenmaa

Viljami Vartiainen

Anna Viitanen

Laura Viitanen

Saara Viitanen

Ville Virmajoki

Tuuli Virta

Minja Virtanen

Oona Virtanen

Vilhelmiina Virtanen

Altti Vistilä

Saara Vuohijoki

Julia Vuorinen

Venla Vällilehto

Veera Väänänen

Ville Väänänen

Krista Väätäinen

Vilma Wallenlind

Onni Walling

Telma Wargh

Oliver Westerlund

Ida Wiberg

Aurora Willman

Oscar Winberg

Viola Ylitalo

Ceylan Özkahveci